Almacenes de Ferreteria San Rafael S.L.
Av. Apreama Parc.12 (P.I La Torrecilla )
14013 - Cordoba
Almacenes de Ferretería San Rafael S.L. | T: 957 200 566 | www.almacenes-sanrafael.com
DESTORNILLADOR STECKER LIDER
Referencia Descripción EAN
00P232040 DESTORNILLADOR STECKER 4MM LIDER PALMERA
00P232120 DESTORNILLADOR STECKER 12MM LIDER PALMERA
00P232140 DESTORNILLADOR STECKER 14MM LIDER PALMERA
00P232150 DESTORNILLADOR STECKER 15MM LIDER PALMERA
00P232160 DESTORNILLADOR STECKER 16MM LIDER PALMERA
00P232170 DESTORNILLADOR STECKER 17MM LIDER PALMERA